
prerëse-gërryese ELEKTR. AKSIALE GSL 700-E

Nr. Art. 07025210
Pak/copë: 1

 

 

 

Aplikimi:
Për punë gërryerje dhe furçë metalike

Porosia
Emërtimi Nr. art. Pak/copë.
Fresibel elektrike aksiale GS 700-E 0702 521x 1
Karamidhe 6 mm 0702 520002 1
Çelës OK19 0708 522022 1
Çelës OK13 0708 522020 1

Aksesorë
Emërtimi Nr. art. Pak/copë.
Shtrënguese  3 mm 0702 520 001 1
Shtrënguese  6 mm 0702 520 002 1
Shtrënguese  8 mm 0702 520 003 1
Kornizë (mengene) shtrënguese 0702 520 004 1
Bosht fleksibil
(set për shtrëngim të pirunit 8 mm)
Shpejtësia: 7.500–30.000 min –1

0702 520 005 1

Set për bosht fleksibil 3 mm 0702 520 006 1
Set për bosht fleksibil 6 mm 0702 520 007 1
Set për bosht fleksibil 8 mm 0702 520 008 1
Mbajtës për shtrëngim të kornizës 0702 520 009 1

Të dhëna teknike
Fuqia hyrëse 710 W
Fuqia dalëse 430 W
Numri i rrotullimeve pa ngarkesë 10.000–30.500 min–1

Pranim për bosht fleksibil Ka
Ekstenzion Ka
Kapak gome Ka
Dorezë shtesë Ka
Kornizë shtrënguese Ka
Dhëmbzor i rrafshtë (planar) Nuk ka
Tensioni / frekuenca 230 V / 50 Hz
Klasa e mbrojtjes  II
Hapja për karamidhe 6 mm
Gjatësia e kabllos 4 m
Dimensionet (Gjat x Gjer x Lart) 425 x 60 x 57 mm
Pesha 1,9 kg

•

Ndalja e rrotullimeve të boshtit
Me shtypjen e pullës për bllokim mund të 
bëhet ndërrimi i veglës pa përdorim të 
çelësit.

Kompakte dhe e lehtë
Dizajn i ri i prodhimit të makinave. 
Posaçërisht e përshtatshme për punë në 
vende me çasje të vështirë. 

Komfor dhe siguri
Kapaku mbrojtës nga goma dhe doreza 
shtesë mundësojnë punë të sigurtë dhe të 
rehatshme. Çkyçje e sigurtë e makinës: kur 
makina është e ndalur, përçimi i rrymës 
ndërprehet menjëherë. Ka mbrojtje nga 
ristartimi; kundër kyçjes së padëshiruar të 
makinës. 
Mbrojtje nga tejnxehja me siguresë për 
mbrojtje të motorit  

Jetëgjatësi shërbimi
E qëndrueshme ndaj pluhurit falë mbrojtjes 
së rotorit dhe rrjetës së pështjellave.

Makinë prerëse-gërryese elektrike 
aksiale  për gërryerje dhe punë 
me furçë metalike.


